

# Condry Construction Improvement AB

556813-3234

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kenth-Olof Carrin, Styrelseledamot

2026-05-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av fukt drivande och konstruktionsstärkande produkter baserat på miljövänlig teknik, främst avsedda för betong.  
Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 397 145	1 014 652	1 517 000	674 000
Resultat efter finansiella poster	221 144	32 641	333 000	46 000
Soliditet (%)	80	64	68	65

Omsättningen har ökat på grund av ökad försäljning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	443 101	24 754	517 855
Balanseras i ny räkning		24 754	-24 754	0
Årets resultat			170 901	170 901
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>467 855</b>	<b>170 901</b>	<b>688 756</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	467 855
Årets resultat	170 901
<b>Summa</b>	<b>638 756</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	638 756
<b>Summa</b>	<b>638 756</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 397 145	1 014 652
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 397 145</b>	<b>1 014 652</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-325 947	-155 555
Övriga externa kostnader		-331 971	-323 384
Personalkostnader	2	-526 365	-502 535
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 184 283</b>	<b>-981 474</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>212 862</b>	<b>33 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 668	326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 386	-863
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 282</b>	<b>-537</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>221 144</b>	<b>32 641</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>221 144</b>	<b>32 641</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 243	-7 887
<b>Årets resultat</b>		<b>170 901</b>	<b>24 754</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	489 410
Övriga fordringar		45 950	24 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 285	12 303
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 235</b>	<b>525 973</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		400 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		462 629	351 332
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>462 629</b>	<b>351 332</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>919 864</b>	<b>877 305</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>919 864</b>	<b>877 305</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		467 855	443 101
Årets resultat		170 901	24 754
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>638 756</b>	<b>467 855</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>688 756</b>	<b>517 855</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		57 000	57 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>57 000</b>	<b>57 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 207	51 959
Skatteskulder		14 427	11 351
Övriga skulder		92 474	169 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	69 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>174 108</b>	<b>302 450</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>919 864</b>	<b>877 305</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	125 700
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 700</b>
------------------------------------	----------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-125 700
------------------------	----------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-125 700</b>
-------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Condry Construction Improvement AB, 556813-3234  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-17

Kenth-Olof Carrin  
Kenth-Olof Carrin  
Styrelseledamot  
2026-03-25